ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е

18 июля 2022 г.                              № 28/104

г. Рыбинск

О формировании Молодежной территориальной избирательной комиссии

Рыбинского района

Рассмотрев предложения по выдвижению кандидатов в состав Молодежной

территориальной избирательной комиссии Рыбинского района, в соответствии с

пунктами 2.5, 2.9 Положения о Молодежной территориальной избирательной

комиссии Рыбинского района, утвержденного решением Территориальной

избирательной комиссии от 03.06.2022 № 27/102, Территориальная избирательная

комиссия Рыбинского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав Молодежной территориальной избирательной

комиссии Рыбинского района в количестве 12 членов с правом решающего голоса

(приложение № 1).

2. Кандидатуры, не назначенные членами Молодежной территориальной

избирательной комиссии Рыбинского района, зачислить в резерв состава

Молодежной территориальной избирательной комиссии Рыбинского района

(приложение № 2).

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской

области.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Рыбинского муниципального района Ярославской области (www.admrmr.ru) в

разделе «Территориальная избирательная комиссия».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии Рыбинского района

С.И.Никифорова.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Рыбинского района                 С.И. Никифоров

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии        А.Н. Мосичева

Рыбинского района

http://www.admrmr.ru/

Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной

комиссии Рыбинского района

от 18.07.2022 № 28/104

СОСТАВ

Молодежной территориальной избирательной комиссии

Рыбинского района

№ ФИО Субъект выдвижения Статус

1. Алексеев Сергей

Валерьевич

МОУ Октябрьская СОШ Член

Комиссии

2. Алексеева Яна

Евгеньевна

МДОУ детский сад п.Костино Член

Комиссии

3. Белов Илья

Михайлович

МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»

Член

Комиссии

4. Бульдина Ульяна

Валерьевна

МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»

Член

Комиссии

5. Губернаторова Наталия

Анатольевна

МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»

Член

Комиссии

6.  Завьялов Иван

Анатольевич

МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»

Член

Комиссии

7. Камалова Надежда

Юрьевна

МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»

Член

Комиссии

8. Ланцова Александра

Алексеевна

Ярославское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

Член

Комиссии

9.  Савинова Александра

Алексеевна

МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»

Член

Комиссии

10. Смирнова Анастасия

Андреевна

МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»

Член

Комиссии

11. Соловьев Даниил

Витальевич

МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»

Член

Комиссии

12. Юртаев Вячеслав

Юрьевич

МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»

Член

комиссии

Приложение № 2

к решению Территориальной избирательной

комиссии Рыбинского района

от 18.07.2022 № 28/104

РЕЗЕРВ

Молодежной территориальной избирательной комиссии

Рыбинского района

№ ФИО Субъект выдвижения

1. Белова Екатерина Михайловна МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»

2 Анопченко Софья Николаевна МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»

3 Коновалов Михаил Анатольевич МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»

4 Попова Анна Евгеньевна МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»

5 Шашков Кирилл Ильич МАУ РМР ЯО «Социальное агентство

молодежи»